ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2020

V/v điều chỉnh cục bộ quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu

dân cư thuộc phường Đông

Hương (khu dân cư An Phú

Hưng), thành phố Thanh Hóa.

                                        Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND thành phố Thanh Hóa.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 7918/SXD-PTĐT ngày 15/12/2020

của Sở Xây dựng về việc điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu

dân cư thuộc phường Đông Hương (khu dân cư An Phú Hưng), thành phố Thanh

Hóa. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 7918/SXD-PTĐT

ngày 15/12/2020 nêu trên, giao UBND thành phố Thanh Hóa:

- Chủ động xem xét, phê duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết tỷ

lệ 1/500 Khu dân cư phường Đông Hương (khu dân cư An Phú Hưng), thành

phố Thanh Hóa theo đúng trình tự và thủ tục quy định.

- Thực hiện chức năng quản lý nhà nước về trật tự xây dựng đối với dự

án Khu dân cư phường Đông Hương (khu dân cư An Phú Hưng), thành phố

Thanh Hóa để đảm bảo việc thực hiện dự án, đầu tư xây dựng tuân thủ quy

định của pháp luật, báo cáo UBND tỉnh những nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Nguyễn Trọng Trang;

- Công ty cổ phần ĐT&XD Bình Minh;

- Lưu: VT, CN.
H215(2020).DCQH KDC An Phu Hung

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-20T09:12:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-21T11:19:21+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-21T11:19:31+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-21T15:47:52+0700